
UKEBREV UKE 17 

UKAS MÅL 

Norsk; Kriminelt bra: Jeg kan beskrive ulike kjennetegn på en krimfortelling. Jeg kan lese og 

forstå en krimfortelling og finne ut hvilke virkemidler forfatteren har brukt.  Jeg kan skrive 

handlingsreferat og miljøskildringer som skaper spenning. Jeg kan skrive en krimfortelling med 

spenningskurve og høydepunkt. 
Matematikk; Jeg kan lage statistiske undersøkelser. 
Engelsk; Jeg kan identifisere språklige likheter mellom engelsk og andre språk jeg kjenner til.  
Samfunnsfag; Jeg kan gjøre rede for barnerettighetene, og reflektere over hvorfor vi har de, og 

hvordan de påvirker barns hverdag.  
Naturfag; Teknologi -i dag og i fremtiden; - Jeg kan reflektere over hvordan teknologi kan løse 

utfordringer, skape muligheter og føre til nye dilemmaer. Jeg kan utforske, lage og programmere 

teknologiske systemer som består av deler som virker sammen. Jeg kan designe og lage et 

produkt basert på brukerbehov. 
Musikk; Jeg kan grepene D, A7, Em og G på gitar og spille sanger med disse akkordene i en jevn og 

fast takt. 
Programmering; Jeg kan programmere en microBit til et produkt som dekker et brukerbehov.    
Sos.komp; Jeg øver på å bli med på ting selv om jeg ikke alltid har lyst. Når jeg blir med, viser jeg 

at jeg tør å prøve og at jeg bryr meg om de andre. 
Kroppsøving; Jeg kan holde en innebandykølle korrekt og spille pasning og skudd langs gulvet. 

FORELDREINFORMASJON 

 

Tirsdag 22.april etter påske er det fri! 

 

Rødsberg ungdomsskole;  
26.05.25. Trine og Vegard kommer rundt til barneskolene og informerer elevene om de 

nye klassene.  
27.05.25. Det arrangeres Åpen Kveld på Rødsberg. Her kommer elever og foreldre for 

informasjon, treffe klassene sine og hilse på kontaktlæreren.  
30.05.25. Frist for å søke valgfag. Dette gjør elevene på skolen.  Gjøres i Google Forms. 
17.06.25. Elever fra barneskolene inviteres til en halv dag på Rødsberg sammen med den 

nye klassen og kontaktlæreren/faglærere.  
Valgfag skal velges før 30.mai.  

 

 

 

 

 



 
 

LEKSER: 
 

Matematikk:  Se OneNote uke 17 

 

Engelsk: Se OneNote week 17 

 

Norsk: Les 15 min hver dag i egenvalgt bok.     
  

HJEM/SKOLE-SAMARBEID 

All skriftlig kommunikasjon og registrering av fravær skal gjøres i appen Visma – min skole.  

  

Kontaktlærere: Anders Kalleklev og Therese Ståhl Paulsen                     

Ressurslærer: Anne Rindal, Sofie Høyvik Løken og Linn Skovborg Johansen  
Miljøpersonal: Ann-Charlott Ørnelund Uldalen   

Send gjerne meldingen til både Anders og Therese.           

 

 

 

 

 

 


